
عادل پیغامی در اختتامیه نخستین جشنواره ملی عود 
نوازی قشــم، اظهار کرد: غفلت ورزیدن نســبت به 
فرهنگ و هنر به معنی از دســت دادن حیات و هویت 

ملی و اجتماعی ماست. 
وی ادامه داد: با زنده نگه داشــتن ســنت های گذشته 
و پیوند صحیح آنها با شــرایط امروز و آینده، می توان 
برای پیشــرفت و توسعه بر بستری فرهنگی و هنری 

تلاش کرد. 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم اضافه کرد: امروز 
تمامی مسئولان، مدیران و شهروندان ایرانی در سراسر 
جهان، مکلف به پاســداری از فرهنگ، هنر و تمدن 

هستیم. 
به گفته پیغامی؛ گذشــته و تاریخ جزیره جهانی قشم، 
هویت منطقه ای و تمدنی خلیج فارس است و موسیقی 
همواره یکی از ارکان این هویت فرهنگی و هنری در 

این منطقه بوده است. 
وی با اشــاره به نقش و جایگاه بالای هنر در تاریج 
بشــریت و ایران، افزود: آنجا کــه کلام و واژگان به 
اتمام می رســند، انسان های بزرگ برای بیان مفاهیم 
مهمتر و بزرگتر به ســراغ هنر می روند و موســیقی 
یکی از هنرهایی اســت که زبان گویای انسان های 

بزرگ است. 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: جزیره 
جهانی قشــم، ظرفیت تمدنی بسیاری داراست و در 
گوشه و کنار این جزیره نشانه های مکتب فرهنگی و 

هنری خلیج فارس زنده و پویا هستند. 
پیغامی خاطرنشان کرد: امیدوار هستیم ایجاد پیوند میان 
اساتید و هنرمندان مطرح با استعدادهای جوان و آینده 

ســازان جزیره قشم، موجب شود تا هنر و بویژه هنر 
موســیقی این منطقه به جایگاه والای خود دست پیدا 

کند. 
وی در پایان از برنامه ریزی برای اســتمرار برگزاری 
جشنواره عودنوازی قشم خبر داد و گفت: امیدواریم 
برای سال های بعدی این جشنواره با حضور هنرمندان 
بیشــتری از سراسر کشور و سایر کشورهای جهان به 

صورت بین المللی برگزار شود. 
معرفی کامکار و درویشی به عنوان قشموندان افتخاری 

جزیره 
همچنین رییس نخستین جشنواره ملی عود نوازی قشم 
گفت: ۱۵۷ اثر از ۱۳۷ هنرمند سراسر کشور به دبیرخانه 
نخستین جشنواره عودنوازی قشم ارسال شد که با نظر 
نهایی داوران، ۳۶ اثر برای اجرای صحنه ای انتخاب و 

پس از پایان این اجراها نفرات برتر مشخص شدند.
علی ثابت نیا در آیین اختتامیه نخستین جشنواره ملی 
عود نوازی قشم، اظهار کرد: این جشنواره در دو بخش 
موسیقی نواحی و موسیقی دستگاهی در دو رده سنی 

جوان و بزرگسال برگزار شد. 
وی خاطرنشان کرد: در مراسم اختتامیه این جشنواره 
همچنین از هنرمند نوجوان شهراد شیخی تقدیر شد و به 
قید قرعه از میان استعدادهای جوان حاضر در جشنواره 
به خانم آوا پریشــانی و آقای ایلیا تونک، دو دســتگاه 
سازعود ساخته شده توسط یکی از اساتید مطرح این 
حوزه به رسم یادگار و با هدف تشویق و ممارست در 

ادامه فعالیت هنری، اهدا گردید. 
ثابــت نیا گفــت: ضمن تقدیر از اســتاد محمدرضا 
درویشــی و استاد ارسلان کامکار به واسطه یک عمر 

فعالیت و زحمت در حوزه فرهنگ و هنر موســیقی 
و نقش آفرینی در نخستین جشنواره ملی عود نوازی 
قشم، هویت قشموند افتخاری به این اساتید اهدا شد. 
رییس نخستین جشنواره ملی عود نوازی قشم گفت: 
همچنین از تلاش های آقایان ایوب زارعی و عبدالرضا 
دشــتی زاده بابت تلاش هایشان در مسیر ثبت جهانی 

ساز عود قدردانی شد. 
بنابراین گزارش، اسامی برگزیدگان جشنواره به شرح 

زیر می باشد:
رده سنی جوان
موسیقی نواحی:

۱. ضیا بحری
۲. میلاد مقاتلی مطلق

۳. متین علیزاده
موسیقی دستگاهی:

۱. اشکان نایبی
۲. رحمان مومنی

۳. محمدسام کیانی
تقدیر: ثمین محمدی

رده سنی بزرگسال:
موسیقی نواحی

۱. رضا ترکچین
۲. هیرش مرادگورانی

۳. سامان رازقی
موسیقی دستگاهی

۱. هیات داوران کسی را حائز کسب رتبه اول ندانست
۲. مهرداد میرزاپور

۳. محمدرضا حسن خانی
بنابر این گزارش، آیین اختتامیه نخستین جشنواره ملی 
عود نوازی قشم با حضور عادل پیغامی، رییس هیات 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، جمعی از 
اســاتید مطرح موسیقی کشور و هنرمندانی از سراسر 

کشور و حضور پرشور علاقه مندان برگزار شد.

یکشنبه 20 اسفند 1402، 29  شعبان 1445 ، 10 مارچ 2024، شماره 4428 2

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم مطرح کرد:  

        اقتصاد کیش -  رییس هیات مدیره 
و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با 
نگاهی جامع به شرایط امروز جزیره قشم می 
توان دید که در گوشــه و کنار این جزیره 
نشــانه های مکتب فرهنگی و هنری خلیج 

فارس قابل مشاهده است.

قشم خاستگاه اصلی مکتب فرهنگی و هنری 
خلیج فارس

   

اقتصاد کیش -    مربی مسئولان و مربیان کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان استان 
هرمزگان در دوره آموزشی »فرهنگ و متغیرهای محیطی تاثیرگزار بر آن« شرکت کردند.

به گزارش روابط عمومی کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان استان هرمزگان، در 
دومین روز از گردهمایی فصل زمستان، مسئولین و مربیان مراکز فرهنگی هنری کانون 
هرمزگان در دوره آموزشی» فرهنگ و متغیرهای محیطی تاثیرگزار بر آن« شرکت کردند.

این دوره آموزشی با حضور اسدالله عظیم پور مدیر ۳۰ سال سابقه در مدیریت منابع 
انسانی به صورت آنلاین برگزار شد.

عظیم پور در ابتدای این نشست به مفهوم فرهنگ اشاره کرد و به بخش های مادی و 
غیرمادی آن پرداخت و افزود: عناصر مادی، جوامع، دگرگونی حوزه ی مادی فرهنگ 
را می پذیرند. )مانند دگرگونی تکنولوژی( و عناصر غیر مادی، شامل هنجارها، ارزش 
ها، باورها هستند که کمتر سازمان اجتماعی خود را تغییر می دهند.با وجود پیشرفتهای 
علم و تکنولوژی، ما همچنان شاهد برخی فرهنگ های هنجاری و رفتاری غیر متناسب 

با این پیشرفت ها هستیم.که گاهاً آن ها را رفتار های »غیر متمدنانه« می خوانیم.
مدرس دوره آموزشی و مدیر منابع انسانی تجلی ارزش ها در ماموریت کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان را اینگونه تشــریح کرد و گفت: شــکل دهی ارزش های 
اجتماعی در مخاطبان بر اساس ارزش های مورد نیاز جامعه در جهت توسعه اجتماعی، 
نیاز سنجی ارزش ها و همسو سازی ارزش های فردی مخاطبان ، با ارزش های  مشروع 
در جامعه ، حذف و یا کاهش شدت ارزش های متضاد با ارزش های  مشروع  درجامعه 
در مخاطبان و غنی سازی و توسعه دستگاه ادراکی مخاطبان ، به منظور افزایش قدرت 

تمیز ارزش ها از ضد ارزش ها در زندگی اجتماعی است.
عظیم پور  مخاطب شناسی در برنامه ریزی فرهنگی را امری مهم دانست و بیان کرد: 
ضریب پوشش برنامه های فرهنگی را می توان از طریق شناسایی گسترش و توسعه 
ارتباط با مخاطب افزایش داد.شناسایی نیازهای فرهنگی و همچنین انتظارات احساسی 
و اخلاقی مخاطب از برنامه های فرهنگی، از اهداف  برنامه ریزی فرهنگی است.ارتقای 

کیفیت مخاطب جزو اهداف برنامه ریزی فرهنگی است.
وی ویژگی های نسلی، فناوری دیجیتالی، متغیرهای حاکمیتی، متغیرهای اقتصادی، 
متغیرهای اجتماعی، قومیتی و رسانه را از متغیرهای محیطی تاثیرگذار بر فعالیت های 
کانون پرورش فکری عنوان کرد و تاکید کرد: این متغیر ها نه به یکباره، بلکه در طول 
زمان و براساس برنامه ریزی بلند مدت تاثیرات خود را بر فرهنگ گذاشته اند، لذا تغییر 

فرهنگ نیز به یکباره اتفاق نخواهد افتاد.

دوره آموزشی فرهنگ و متغیر های محیطی  
تاثیرگزار بر آن در هرمزگان برگزار شد

اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان گفت:سه هزار هکتار زمین برای احداث این بندرگاه 
درنظر گرفته شده است و آمادگی داریم به سرعت پسکرانه این بندر نسل جدید صنعتی 

و تولیدمحور گسترش پیدا کنند.
مهدی دوستی استاندار هرمزگان افزود: طرح احداث پسکرانه صنعتی و بندرگاه جدید 
لنگه به عنوان بزرگترین بندر غرب هرمزگان با قابلیت ها و ظرفیت های متناســب با 

موقعیت جغرافیایی منطقه، پیش از این مورد بررسی قرار گرفته است.
وی گفت: در این بندر جدید )بندر نسل سه شهرستان بندرلنگه( آمادگی سرمایه گذاری 
و کار مشترک با شرکت های فولادی هستیم؛ تا تولید در این بندر و نزدیک ترین نقطه 

به مبادی صادرات و واردات شکل بگیرد.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، باتوجه به اینکه در مجموع ۱۰ هزار میلیارد ریال 
بودجه برای توسعه ریلی استان از جمله احداث بنادر نسل سه اختصاص یافته است، 
افزود: باید طراحی این بندر به گونه ای باشد که بتوان از مزیت نسبی منطقه به خوبی 

استفاده کرد و بتوان در کنار بندرگاه از ظرفیت حوزه صنعتی نیز بهره برد.
دوستی با تاکید بر لزوم تعریف پسکرانه مناسب برای گسترش این بندر در آینده گفت: 
این بندرگاه در قالب یک کلان پروژه تعریف شــده است که بتواند باتوجه به فاصله 
نزدیک با بنادر کشورهای حاشیه خلیج فارس با استفاده از مزیت های نسبی سرزمینی، 

تحقق منافع ملی ما را افزایش دهد.
جانمایی اولیه بندر جدید لنگه در فاصله ۳۵ کیلومتری غرب بندر فعلی لنگه و در زمینی 

به وسعت ۷۰۰ هکتار درنظر گرفته شده است.
شهریورماه پارسال نیز مهدی دوستی استاندار هرمزگان در آیین بهره برداری از طرح های 
بندری هفته دولت در بندرلنگه، گفت: با توجه به محدود بودن پســکرانه بندر فعلی 
بندرلنگه، بندر دیگری در منتهی الیه غربی بندرلنگه جانمایی شده که حدود ۲۰ کیلومتر 

از شهر فاصله دارد.
بندر جدید در شــهر لنگه به دلیل محدودیت پســکرانه دچار مشکلاتی است و این 
درحالی بوده که متقاضی بین المللی، متقاضی ترانزیت و استفاده در حجم انبوه برای آن 
وجود دارد؛ اما بندر محدود شده و با این حال رشد ۴۷۰ درصدی در صادرات در زمینه 
کانتینرهای یخچالی داشته است و نیز ۱۲۵ هزار دستگاه خودرو در سال گذشته از این 

بندر منتقل شده که بیشتر آن ها ترانزیت بوده است.

استاندار هرمزگان:

سه هزار هکتار زمین برای احداث بندر 
نسل جدید در پسکرانه لنگه مشخص شد

 

اقتصاد کیش -      رییس اداره اوقاف و امور خیریه 
قشم از غبارروبی و عطرافشانی مساجد بزرگ ترین 
جزیــره ایرانی خلیج فارس در آســتانه ماه مبارک 

رمضان خبر داد.
حجت الاســلام روح الله صفــری افزود: این آیین 
معنوی هر ســال در آســتانه فرا رسیدن ماه مبارک 
رمضان برای آماده ســازی مساجد و حسینیه ها به 
منظــور میزبانی روزه داران بــا حضور گروه های 

مختلف مردم و مسوولان برگزار می شود.
وی ادامه داد: در پی تقارن بهار طبیعت و بهار قرآن 
۲ طــرح نوروزی »آرامش بهاری« و »ضیافت الهی« 
به صورت همزمان در مساجد و تنها بقاع متبرکه این 

شهرستان مرزی اجرا و برگزار خواهد شد.
رییس اداره اوقاف و امور خیریه قشــم توضیح داد: 
آماده ســازی مساجد، تعویض قرآن ها و کتب دعا، 
برپایی نماز جماعت، بیان احکام شرعی، برگزاری 
کلاس هــای جزء خوانی، ترتیل، مباحث اخلاقی، 
خیمه های معرفت دینی شــامل غرفه های مختلف 
پاســخگویی به سوالات شرعی، مشــاوره، غرفه 
کودک و نوجوان از برنامه های پیش بینی شده برای 
ماه مبارک رمضان در جزیره قشــم سرزمین آب و 

آفتاب است.

صفری، پاســخ به شــبهات دینی، برگزاری دعای 
افتتاح بعد از اقامه نماز، مناجات خوانی، همکاری با 
موسسات قرآنی و حوزه های علمیه را از دیگر ویژه 
ایام ماه مبارک رمضان عنوان کرد که در قالب اجرای 
برنامه های طرح نوروزی آرامش بهاری و ضیافت 

الهی برگزار خواهند شد.
وی گفــت: تعــدادی از برنامه ها نیــز به صورت 
اختصاصی و مناســبتی در طول مدت اجرای این 

طرح برگزار خواهد شد که از جمله این ویژه برنامه 
می تــوان به »خدیجه مادر امــت« در ۱۰ رمضان، 
جشن ولادت کریم اهل بیت)ع( در نیمه ماه مبارک 
رمضان، برپایی کاروان های شادی و جشن و سرور با 
عنوان »نسیم کرامت« ، برپایی ویژه برنامه های احیا و 
شب های قدر و عزاداری شهادت امیرالمومنین)ع(، 
برگــزاری ســفره افطار ســاده در حرم های مطهر 

امامزاده سید مظفر )ع( قشم اشاره کرد.

مساجد قشم در آستانه ماه مبارک رمضان 
غبارروبی شدند

اقتصاد کیش -     رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از احیا، فعال سازی 
و ارتقای ظرفیت اســتخراج ۵۰ معدن راکد و غیرفعال با سرمایه گذاری بیش از ۹۰۰ 

میلیارد ریال در این استان خبر داد.
خلیل قاســمی اظهار کرد: احیای واحدهای صنعتی، معدنی و صنوف تعطیل و نیمه 
تعطیل در هرمزگان از برنامه های مهم و در اولویت دولت است که با ایجاد اشتغال مجدد 
کارگران، از ایجاد تبعات سوء اجتماعی برای خانواده های این افراد پیشگیری شده است.
وی، اکتشاف بلوک سه پهنه آباد جازموریان که براساس گزارش پایان اکتشاف ارائه 
شده افزون بر۱۰ میلیون کانسنگ آهن شناسایی شده، اکتشاف افزون بر ۱۰۰ هزار تن 
کانسنگ منگنز در بشاگرد منطقه »بیخ کهنو« و »سوهران« و صدور گواهی کشف برای 
محدوده های یادشــده، رشد حدود ۸۸ درصدی صدور گواهی کشف در سال ۱۴۰۱ 
نسبت به سال قبل با صدور ۳۲ فقره گواهی کشف و شناسایی حدود ۷۴ میلیون تن 
ذخیره معدنی جدید با هزینه اکتشــافی افزون بر ۴۹ میلیارد ریال، رشــد حدود ۲۵۰ 
درصدی وصول معادن به مبلغ ۲۹۶ میلیارد ریال و صدور مجوز واردات ۱۰۶ دستگاه 
ماشین آلات معدنی برای ۳۶ متقاضی استان با استفاده از ظرفیت ماده ۱۱۰ آیین نامه 
اجرایی قانون معادن را از دیگر فعالیت های انجام شده حوزه معادن استان در این دولت 

برشمرد.
قاسمی یادآور شد: تامین ماشین آلات معدنی در هرمزگان نیز پس از پنج سال، امسال 
اجرایی شد که در این طرح سرمایه گذاران و معدن داران به راحتی می توانند ماشین آلات 

مورد نیاز خود را با تسهیلات تامین کنند.
استان هرمزگان دارای ۲۰ نوع ماده معدنی و ۳۰۰ معدن فعال با احتساب معادن شن و 
ماسه رودخانه ای است که این منطقه مستعد معدنی در زمینه بهره برداری و فرآوری با 
هدف جلوگیری از خام فروشی و در نتیجه صادرات مواد معدنی فرآوری شده به خارج 

از کشور نقش تعیین کننده ای دارد.
ســنگ آهن، سنگ گچ، سنگ نمک، دولومیت، کرومیت، منگنز، مارن، سنگ آهک، 
خاک صنعتی، ســنگ لاشه، سنگ چینی، مرمریت، سنگ تزئینی، مخلوط کوهی، و 
جدیدا هم ماده معدنی سیلیس و مگنتیت از معدن های فعال و غنی این استان اقتصادی 

به شمار می روند.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان: 

۵۰  معدن راکد و غیرفعال 
هرمزگان احیا شد

اقتصاد کیش -  مدیر دفتر ایمنی شــرکت توزیع نیروی برق اســتان هرمزگان با بیان 
اینکه خانه تکانی یکی از آئین های دیرینه ایرانیان است از شهروندان و مشترکان برق 
خواست در روزهای پایانی سال بیش از پیش موارد ایمنی برق را رعایت کنند تا این 

روزها را به خوبی سپری کنیم.
جبار هاشمی به برخی از الزامات خانه تکانی با تاکید بر رعایت موازین ایمنی اشاره کرد 
و افزود: هنگام شست و شوی دیوارها، می بایست هود و کابیت ها با فیوز ساختمان 
به طور کامل قطع باشــد، این نکته، شــاه کلید ایمنی در زمان نظافت محل مورد نظر 

محسوب می شود.
استفاده از فازمتر برای بررسی برق دار بودن یا نبودن تجهیزات برقی ساختمان، اتصال 
مجدد برق پس از خشــک شدن کامل محل شسته شــده و جدا کردن لوازم برقی از 
دوشاخه به جای سیم آن، به عنوان مواردی هستند که می توانند تا حد زیادی از خطر 

برق گرفتگی جلوگیری کنند.
مدیر دفتر ایمنی شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان با یاد آوری اینکه همه ساله با 
فرا رسیدن سال نو و آغاز فصل خانه تکانی به دلیل رعایت نکردن نکات ایمنی، شاهد 
حوادثی تلخ برای شهروندان و مشترکان هستیم اضافه کرد: به همین دلیل، لزوم رعایت 

نکات ساده اما مهم ایمنی در حوزه برق حائز اهمیت است.
یکی از علل شایع برق گرفتگی در روزهای پایانی سال رعایت نکردن اصول ایمنی 
هنگام نظافت منزل و لوازم برقی است، خیس شدن پریزها و اتصالات برقی و همچنین 
پاک کردن پریزهای برق با دستمال های نمدار و خیس نیز از مواردی است که می تواند 

به برق گرفتگی منجر شود.
هاشــمی به شــهروندان توصیه کرد: برای در امان بودن از خطر برق گرفتگی و برای 
جلوگیری از بروز حادثه، قطع فیوز زیر کنتور برق را در اولویت بگذارند و افزود: این 
مهم ترین اقدامی اســت که هنگام نظافت وسایل برقی هنگام خانه تکانی می بایست 

انجام شود.
این مسوول، به لزوم رعایت نکات ایمنی در هنگام شستشوی موکت ها، فرش ها در 
هنگام خانه تکانی هم اشاره کرد و گفت: مشترکان و شهروندان باید در صورت امکان 
از آویزان یا پهن کردن اقلام و لوازم خود روی پشت بام ها خودداری کنند و چنانچه 
مجبور به استفاده از فضای پشت بام هستند، حتماً موکت، فرش و سایر موارد مشابه را 
به صورت مطمئن، محکم نموده تا با وزش باد از روی بام بر روی شبکه های توزیع 

برق سقوط نکنند.
همچنین شهروندان از نزدیک شدن به شبکه برق از پشت بام پرهیز کنند، بسیاری موارد 
برق گرفتگی ناشی از نزدیک شدن به شبکه یا جدا کردن غیر اصولی فرش و موکت 

است که ممکن است با وزش تند باد با شبکه درگیر شده باشد.
وی همچنین ســقوط نردبان روی شبکه های برق را یکی از موارد شایع در روزهای 
پایان سال دانست و گفت: شهروندان در صورت استفاده از نردبان، آن را بر روی مکانی 
صاف قرار دهند و به شبکه های برق نزدیک نکنند، بهتر است از نردبان های ۲ طرفه 
استفاده شود. نزدیک شدن به شبکه برق از طریق نردبان احتمال سقوط روی شبکه و 

برق گرفتگی را افزایش می دهد.
هاشــمی با آرزوی ســالی خوش برای شهروندان اظهار کرد: درصورت سقوط اشیا 
)فرش، لباس و سایر وسایل( بر روی شبکه برق، به علت وجود خطر برق گرفتگی 
بایستی بلافاصله موضوع از طریق سامانه تلفنی ۱۲۱ به مدیریت های برق اطلاع داده 

شود تا نسبت به برداشتن اشیا توسط کارکنان متخصص برق اقدام شود.

مدیر ایمنی شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان:

سال نو را با رعایت موارد ایمنی برق
در »خانه تکانی« شیرین آغاز کنید

اقتصاد کیش -  مهرداد حســن زاده دبیر ســتاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی 
عملیات پاسخ به بحران اســتان هرمزگان ضمن حضور میدانی در شهرستان های 
ســیریک و جاسک آخرین وضعیت و اقدامات دســتگاه های عضو ستاد را مورد 

ارزیابی قرار داد.
مدیرکل مدیریت بحران استان هرمزگان در جلسات فوق العاده ستاد مدیریت بحران 
شهرســتان های سیریک و جاســک ضمن تاکید بر لزوم آمادگی کلیه دستگاه های 
اجرایی برای پاسخگویی مناسب به مخاطره سیل پیش بینی شده خواستار حضور 

کلیه مدیران قبل، حین و بعد از بارش در مناطق شد.
حسن زاده افزود: با توجه به پیش بینی اداره کل هواشناسی تاثیر سامانه بارشی بر روی 
جزایر، سواحل، مرکز و خصوصاً شرق استان خواهد بود که هماهنگی دستگاه های 

امدادی، عملیاتی و خدماتی ضروری است.
وی گفت: اطلاع رسانی به موقع به آحاد جامعه در منطقه اثر می تواند کاهش خسارت 

را بدنبال داشته باشد.
حسن زاده گفت: با توجه به تغییرات اقلیمی، بارش ها سیل آسا خواهد بود که می 

بایست مسولیت امر و مردم منطقه اخطاریه ها و هشدارها را جدی بگیرند.
مدیرکل مدیریت بحران اســتان هرمــزگان ضمن قدردانــی از اقدامات مدیران 
دســتگاه های اجرایی، مشارکت و همراهی جوامع محلی در مدیریت بحران را بی 

بدیل توصیف کردند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان:

مردم هرمزگان هشدارهای هواشناسی 
را جدی بگیرند


